
Id: SSIMX-TMDZQ-PHIME-SQMBX-OLHDU. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.18.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 3 lutego 2012 r.

w sprawie ; zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W załączniku Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74. 2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 zwiększa się wydatki majątkowe w Dz. 900 - Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska 409.835 , w rozdz. 90005 -ohrona powietrza atmosferycznego i klimatu 409.835 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.18.2011

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 3 lutego 2012 r.

Zalacznik1.xlsx

Plan wydatków 

Zalacznik1.xlsx

